# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Brevier - Cod. St. Peter perg. 32**

**Straßburg, [2. Viertel des 15. Jh.]**

>Ordo completorii<

[urn:nbn:de:bsz:31-27808](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-27808)

p̄s p̄mi noct̄u cū suis a. r. v. r. k. r. l. c. In sa r. v. fia. dicant̄ p̄s si noct̄u cū suis a. r. v. r. k. r. l. c. Jutta r. vi. fia dicant̄ p̄s t̄u nocturni cū suis a. v. r. k. r. l. c. In ultio aū r. dicit̄ t̄u p̄m̄ v. l. Dies illa. post resūptioez uo k. n̄ repetat̄. Et si fest̄ n̄ inuenierit nichilonū i ferijs singlis ordo p̄dcs seruetur. Hoc aū ordie dicant̄ orōes i uig. defūcto. p̄p̄ite siue p̄mo defūcto. si ep̄c fuit p̄ma orō dicat̄. **D**s qui iut̄ aplicos **D**i alius Inclina. Si uo feia **D**s dne p. ij. **D**s uenie. iij. fidelū. Pro fr̄ib; i familiarib; i b̄nf̄ōzib; orō **D**s uenie. ij. **D**s q' nos pa. iij. fidelū. In oī annūlaro. orō **D**s i indulgenciar̄ ij. **D**s ue. iij. fidelū. Si simul enenint obitus et annūlarū dimittatur

**D**s uenie. i p̄ma orō dicat̄ p̄p̄iti defūcto. ij panuūlaro. iij. n̄ mutat̄. In uigil. aū tū lē dicat̄. **D**s uenie. **D**s q' nos pa. fidelū deus. **O**rdo p̄pletorij Ad p̄plet. dicat̄. Inle d̄p̄ne b̄ndicē. i sub n̄igatur b̄ndicō **N**ontē quietā i fine p̄fectū tribu at n̄b op̄e i misericors d̄s. **A**mē. **I**psa sequit̄. **lettio.** **A** h̄s Sobrii estote i uigilate. qz adūlarus iur̄ diaboli tamq̄ leo rugiens tr̄tuit querens q̄ deuoret. tū resistite fortes i fide. Tu autē. **I**psa dr. Ad uitorij n̄m. delū d̄o p̄r n̄. dicat̄. **C**onfiteor deo i b̄tē marie i b̄tō dnico. et oībz sc̄is. qz peccavi nimis cogitacōe. locutōe op̄e et omīssioe mea culpa ideo des̄tor uos orare p̄me. **M**isereatur tui op̄e d̄s i dimittat t̄ oīa p̄c̄a tua.

libet te ab omni malo saluet et  
confirmet in omni opere bono et  
ducatur ad vitam eternam Amen.

**P**reciosa in aspectu **P**reciosa.

**D**omi. mors sanctorum eius **S**ca  
maria et os sancti intendant  
sub ad dominum ut mereamur  
ab eo adiuvari Qui in  
uis et reg. de po. l. se. Am.

**D**o in adiuto. meum intende.

**D**ne ad adiu. me festina.

et dicat ter. deinde **G**loria.

et sic erat Kyrie. **P**e. ne.

**R**espice domine in seruos tuos  
et in opera tua et dirige filios  
eorum **E**t sit splendor domini  
dei super nos et opera manuum  
nostrarum dirige super nos et opera  
manuum nostrarum dirige.

Deinde seq. **D**irigere  
et sanctificare dignis domine scilicet  
per opera et hinc deus hodie  
corda et corpora nostra et omnes  
actus nostros in lege tua et  
in operibus mandatorum tuorum  
ut hic et in eternum te auxili

ante seipsum salui esse mereantur.

**P**rospici. **P**ostea dicitur **I**ube  
domine. si de evangelio legendum  
sit det. benedictio. **D**ivinum  
auxilium maneat semper nobiscum.

**S**i vero de constitutionibus  
det. benedictio. **R**egularibus  
disciplinis instruat nos  
magister celestis Amen. **D**ata  
benedictione sequitur lectio de ewa  
gelio vel de constitutionibus frater  
tunc quod ex sequenti sunt si ewa  
in promptu non habuerit dicant.

**I**n principio erat **S** in iohannem.

verbum **E**t verbum erat apud  
deum et deus erat verbum. hoc e  
rat in principio apud deum.

**O**mnia per ipsum facta sunt et sine  
ipso factum est nichil. **I**n autem.

**D**e constitutionibus vero dicatur.

**Q**ui ex precepto regule  
vulnere hinc cor unum et  
aiam unam in domino. vultum  
est ut quod sub una regula et  
unius professionis voto unum  
in unumformes in observantia